

## Liikuntapaikkojen vuosi-ilmoitus 2022-2023

Rakennetun ympäristön lautakunta 06.04.2022 § 62

403/12.04.01/2022

Valmistelija liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Rakennetun ympäristön lautakunnassa 16.2.2021 hyväksyttiin Raahen kaupungin hallinnoimien liikuntapaikkojen sekä koulun liikuntasalien jakoperiaatteet ja hierarkia. Yhtenäisillä jakoperiaatteilla haluttiin tehostaa vuorojen jakamista ja selkeyttää päätöksentekoa hakijalle, millä perusteilla vuoroja jaetaan.

Kesän vakiovuoroja käyttäjät hakevat 1.3.-31.3. välisenä aikana ja talvikauden vakiovuoroja 1.5.-31.5. välisenä aikana. Paikallisten liikuntaseurojen kanssa on käyty vuosittain vuoropuhelua liikuntapaikkojen alkamis- ja päättymisajoista. Liikuntapaikkojen käyttöajat ovat vakiintuneet liikuntaseuroille aiempina vuosina ja sitä on ohjannut osin myös rakennetun ympäristön lautakunnassa hyväksytty liikuntapaikkahinnasto (hinnastossa esimerkiksi määritellään laskutuskausi kesäkentille 1.5 – 30.9). Kirjallista määritelmää käyttöajoista ei ole ollut aiemmin, jonka vuoksi vuosi-ilmoitus laaditaan.

Asiakaspalvelun parantamiseksi ja toiminnan selkeyttämiseksi vuosi-ilmoituksella määritellään vuosittaiset liikuntapaikkojen käyttöajat. Käyttöajat vaihtelevat liikuntapaikkakohtaisesti, johon vaikuttaa mm. sääolosuhteet ja valmistelevat työt ennen liikuntapaikan käyttöönottoa. Liikuntapaikan käyttöaika on mahdollisuus aikaistaa, mikäli sääolosuhteet ulkoliikuntapaikoilla sen mahdollistaa. Vuosi-ilmoituksella halutaan poistaa erilaisia tulkintoja käyttöajoista ja määritellä, mihin käyttöaikaan vakiovuorolaiset sitoutuvat ja mikä on liikuntapaikkojen kunnossapito aika vakiovuorokautena.

Vuosi-ilmoituksesta löytyy hakijalle keskeisimmät ohjeet vakiovuorojen vuorojen hakemisesta, peruuttamisesta, hinnastosta ja avaimista.

Liite Liikuntapaikkojen vuosi-ilmoitus 2022-2023

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys Hyväksytään liikuntapaikkojen käyttöajat vuosi-ilmoituksen 2022-2023 liitteen mukaisesti.

Päätös Hyväksyi esityksen.